

Pytanie 1

Dotyczy tytułów czasopism, których wydawanie zostało wstrzymane lub zawieszone

Odpowiedź 1

Tytułów czasopism, których wydawanie zostało wstrzymane lub zawieszone nie należy umieszczać w oferowanym wykazie tytułów gazet i czasopism

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zapisów umowy dotyczących wynagrodzenia w związku z uwzględnieniem zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź 2

Tak